[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ____________
	г. Константиновск
	№ ____

	О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 11.01.2021 №78/3-П «Об утверждении Порядка определения объема и условиях предоставления из бюджета Константиновского района субсидий на иные цели муниципальному бюджетному учреждению Константиновского района, в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет

МУ ОСЗН Администрации Константиновского района»

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Константиновского района постановляет:
Внести в приложение к постановлению  Администрации Константиновского района от 11.01.2021 №78/3-П «Об утверждении Порядка определения объема и условиях предоставления из бюджета Константиновского района субсидий на иные цели муниципальному бюджетному учреждению Константиновского района,  в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет МУ ОСЗН Администрации Константиновского района» изменения согласно приложению.
Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Абрамова Д.В.
Глава Администрации

Константиновского района

  В.Е. Калмыков
проект вносит

МУ ОСЗН Администрации

Константиновского района

Приложение

 к постановлению Администрации

Константиновского района

от ____________ № ______

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение №1 к постановлению

Администрации Константиновского района от 11.01.2021 №78/3-П
«Об утверждении Порядка определения объема и условиях предоставления из бюджета Константиновского района субсидий на иные цели муниципальному бюджетному учреждению Константиновского района, в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет

МУ ОСЗН Администрации Константиновского района»

Пункт 1.3. дополнить подпунктом 1.3.3. следующего содержания:

«1.3.3. Субсидия бюджетным учреждениям на ремонт системы внутреннего электроснабжения помещения социально-реабилитационного отделения в рамках реализации муниципальной программы  Константиновского района «Социальная поддержка граждан»

Размер субсидии определяется исходя из расчета-обоснования суммы субсидии, в том числе предварительной сметы на ремонт системы внутреннего электроснабжения помещения, и (или) информации, полученной с применением метода сопоставимых рыночных цен (анализа рынка).»

PAGE
1